
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 043/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 







 

UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Penjualan Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ654118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19113060 ESTER LIA UTAMI 80.00 82.00 78.00 80.00 A- ✔  

2 19113062 ANGGIA 80.00 77.00 72.00 76.70 B+ ✔  

3 19113069 ROHANITA 80.00 80.00 74.00 78.20 B+ ✔  

4 19113070 PIA KANTIA 80.00 82.00 74.00 78.80 B+ ✔  

5 21111002 NUR INDAH SETYORINI 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  

6 21111064 AYU FAJRIN PRAMATHAIDA 80.00 80.00 77.00 79.10 B+ ✔  

7 21111065 FIRDA RAHMA RASYIDAH 80.00 80.00 77.00 79.10 B+ ✔  

8 21111066 AGUNG NUGROHO 80.00 75.00 74.00 76.70 B+ ✔  

9 21111067 ANGGIE RAMA KUSUMA 80.00 77.00 79.00 78.80 B+ ✔  

10 21111073 HANDI 80.00 82.00 83.00 81.50 A- ✔  

11 21111074
JEPSON TIMBUL DAVID
SIAHAAN

80.00 82.00 77.00 79.70 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.91 80.64 77.27 79.74 3.41
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 19 Juli 2023 oleh 05062103
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Juli 2023, 10:36:18

Paraf Dosen :

Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM
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Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Penjualan Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19113060 ESTER LIA UTAMI 16 2 10 4 87.5

2 19113062 ANGGIA 16 2 12 2 87.5

3 19113069 ROHANITA 16 1 13 2 93.75

4 19113070 PIA KANTIA 16 3 12 1 81.25

5 21111002 NUR INDAH SETYORINI 16 15 1 100

6 21111064 AYU FAJRIN PRAMATHAIDA 16 16 100

7 21111065 FIRDA RAHMA RASYIDAH 16 16 100

8 21111066 AGUNG NUGROHO 16 1 14 1 93.75

9 21111067 ANGGIE RAMA KUSUMA 16 15 1 100

10 21111073 HANDI 16 16 100

11 21111074 JEPSON TIMBUL DAVID SIAHAAN 16 16 100
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